



## **WODOCIĄGI I KANALIZACJA**

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW  
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT  
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

L.dz. JRP-20.2.2.1-6/13-8

Dzierżonów, 20-12-2013

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW Lubachów w Zagórz Słaskim – II etap”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniewskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

W związku z zapisami w projekcie oraz przedmiarze robót branży budowlanej poz.272 „Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni, o średnicy: 10-15 cm (świerk)” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, kto jest odpowiedzialny za uzyskanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew oraz kto ponosi koszty opłat administracyjnych z tego tytułu, Zamawiający, czy Wykonawca?

#### **Odpowiedź:**

Zgoda na wycinkę drzew jest dołączona do dokumentacji przetargowej i nie przewiduje żadnych opłat administracyjnych.

#### **Pytanie nr 2**

W opisie technicznym projektu budowlanego branży konstrukcyjno- budowlanej „projekt rozbiórki” znajduje się zapis o wywozie osadu przed przystąpieniem do rozbiórki poletek osadowych. Kto ponosi koszty wywozu i utylizacji osadu. Jeżeli Wykonawca to w której pozycji przedmiaru Wykonawca ma ująć koszty wywozu oraz utylizacji osadu.

#### **Odpowiedź:**

Koszty wywozu oraz utylizacji osadu należy ująć w pozycjach nr 69 i nr 70.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy jednocześnie o określenie obudów przepływomierzy, jakie należy przyjąć do wyceny. W dokumentacji zamieszczonej przez zamawiającego występuje rozbieżność w tej kwestii między materiałami projektowymi a STWiORB. W zestawieniu materiałów znajdującym się w dokumentacji projektowej branży technologicznej wszystkie przepływomierze są opisane jako przepływomierze w obudowie wykonanej z aluminium. STWiORB również jednoznacznie nie określa w jakiej obudowie należy dostarczyć przepływomierze, ponieważ na stronie 142 STWiOR obudowy przepływomierzy są określone jako wykonane ze stali nierdzewnej, natomiast na stronach nr 152, 160 oraz 161 jako wykonane ze stali węglowej.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć obudowy ze stali nierdzewnej.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA  
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE  
PREZES  
mgr inż. Andrzej Bronowicki